
GOURUMET SHOW ２０２５ 出展者募集のご案内 

 

この度、倉吉商工会議所では、会員企業の積極的な販路拡大を支援するため、標記商談会への出展を下

記のとおり計画致しました。この展示商談会は、「小売」「中食」「外食」のバイヤーが訪れる日本最大級の展

示商談会です。つきましては、関東方面への販路開拓や販路拡大に繋がる絶好の機会と存じますので、是

非ともご出展いただきますようご案内申し上げます。 

 

日  時 

（展示会）令和 7年９月 3日（水）、4日（木）、5日（金）の 3日間 

10：00～18：00（予定）最終日は 17：00まで 

         （搬入日）令和 7年 9月 2日（火）※現地集合・現地解散とさせていただきます 

会   場 

東京ビッグサイト東ホール（東京都江東区有明 3－10－1） 

定   員 

４社 ※当所にて通常ブース 3小間（1小間サイズ：間口 3ｍ奥行２ｍ）を確保します。 

小間面積 

1社あたり幅２.２5ｍ程度 ※通常ブース 3小間を４社で使用予定 

出 展 料 

無料 ※出展者の交通費・宿泊費、オプションレンタル品等については各自ご負担願います。 

申込方法 

出展申込書に必要事項をご記入の上、FAXまたは E-mailにてお申し込みください。お申し込 

み締め切り後詳細についてご連絡いたします。 

申込期限 

令和７年 5月２３日（金） ※申込者多数の場合は申込受付順とさせていただきます。 

対   象 

農産物、水産物、畜産物などの食品、飲料のみ 

参加資格 

倉吉商工会議所会員事業所 

昨年度 FOODSTYLE出展（東京・大阪）実績 

        成約及び成約見込件数 33件 その他商談継続中の案件多数あり 

そ の 他 

      ※出展手続きは倉吉商工会議所を通じて行います。 

※複数事業所出展のため、ブースの装飾については統一デザインとなります。 

※お申し込み後のキャンセルにつきましてはお受け出来かねますので予めご了承ください。 

※詳しくは公式ホームページをご覧ください。 

（URL：https://www.gourmetshow.jp/38gs/） 

【お申込み・お問合せ】 

倉吉商工会議所 相談課 担当：石井・牧野 

TEL：0858-22-2191 FAX：0858-22-2193  

E-mail：cci3103@kurayoshi-cci.or.jp 

 

 

 

https://www.gourmetshow.jp/38gs/
mailto:cci3103@kurayoshi-cci.or.jp


公式ホームページ QR 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●購買決定権のあるバイヤーが来場、成約率の高

い商談が見込める。 

●圧倒的な来場動員力で、貴社・商品の魅力が多

くの方々に周知できる。 

●新規チャンネルのマーケティングリサーチやコ

ネクションができる。 

●来場者から生の声を聴き、商品開発の販促の

ヒントを得ることができる。 

●異業種の食品取扱希望バイヤーとの出会いで

新しい売りからが生まれる。 

 

 

●公式ホームページでの出展製品情報を公開 

●招待状による動員活動・DM（メール・FAX）に 

よる動員活動 

●後援・協力団体・協会との連携による動員活動 

●広告出稿およびパブリシティによる動員活動 

出展効果拡大サポート 

 

出典メリット 

 


